
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA TARNOWSKIEGO

TARNÓW, DNIA 28 LUTEGO 1985 R. Nr 2

Str.

RADY NARODOWEJ

 15
odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tar­li lutego 1985 r. w sprawie nadania

16

17

17

18

1.8

19

planu
19

planu
20

planu
w Dębicy 20

planu
20

16
21

17
21

18
31

TARNOWIE

Tarnowskiego"

poz. 88) — Prezydium Wojewódzkiej

Narodowej Miasta i Gminy Pilzno z dnia 8 listopada 1984 r. w sprawie ustalenia stawek 
grunty przejęte na własność Państwa na cele budownictwa mieszkaniowego i zagro-

Treść: 
poz.:

Na podstawie § 3 uchwały Nr IX/33/77 Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 10 października 1977 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki „Za Zasługi dla Woje­
wództwa Tarnowskiego” (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 54,

ZARZĄDZENIA
TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ

STOPNIA PODSTAWOWEGO

UCHWAŁY
RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO

odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tar-

Narodowej Miasta i Gminy Pilzno z dnia 14 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia i po- 
terenów budownictwa jednorodzinnego w mieście Pilźnie „Osiedle 1 Maja III”

zm. z 1983 r. Nr 12,
Rady Narodowej w Tarnowie postanawia:

1. Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa 
Tarnowskiego” działaczy i pracowników Zarządu Wojewódz-

5 — Nr 25/9/85 z dnia 7 stycznia 1985 r. w sprawie nadania
nowskiego”

6 — Nr 28/10/85 z dnia
nowskiego” 

5.
POSTANOWIENIE Nr 25/9/85 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W 
z dnia 7 stycznia 1985 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa

7 — Nr 111/20/84 Rady
odszkodowania za 
dowego , 

8 — Nr IV/27/85 Rady
działu na działki

9 — Nr IV/17/85 Gminnej Rady Narodowej w Wojniczu z dnia 21 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia granic
terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi Biadoliny Radłowskie

10 — Nir V/33/85 Miejskiej Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 25 stycznia 1985 r. w sprawie zatwierdzenia
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania osiedla „Górska” w Tarnowie ....

11 — Nr V/30/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Żabnie z dnia 30 stycznia 1985 r. w sprawie ustalenia stawek
świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 i lata następne •

POSTANOWIENIA
PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ

12 — Nr 11/84 Naczelnika Miasta Dębicy z dnia 12 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście” w Dębicy •

13 — Nr 12/84 Naczelnika Miasta Dębicy z dnia 12 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego
szczegółowego zagospodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego „Kępa-Ogrody” w Dębicy

14 — Nr 13/84 Naczelnika Miasta Dębicy z dnia 12 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego
szczegółowego zagospodarowania trenów budownictwa jednorodzinnego „Słoneczna”

15 — Nr 14/84 Naczelnika Miasta Dębicy z dnia 12 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejscowego 
szczegółowego zagospodarowania terenów budownictwawa jednorodzinnego „Wielki Proletariat” w Dębicy

— Nr 14/84 Naczelnika Gminy w Dębicy z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie wprowadzenia zmiany do miej­
scowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego terenu wsi Brzeźnica — Rejon Osiedle

— Nr 6/84 Naczelnika Gminy w Wadowicach Górnych z dnia 22 grudnia 1984 r. w sprawie odstępstw od 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Wadowice Górne

— Nr 11/84 Naczelnika Gminy w Wierzchosławicach z dnia 18 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek od­
szkodowania za grunty przejmowane na własność Państwa pod budownictwo mieszkaniowe ■ . . .

19 — Nr 8/84 Naczelnika Gminy w Lisiej Górze z dnia 22 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia granic terenów
dowlanych przejmowanych na własność Państwa we wsi Lisia Góra gmina Lisia Góra

20 — Nr 14/84 Naczelnika Gminy w Bochni z dnia 27 grudnia 1984 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowania
za grunty przejmowane na własność Państwa jako tereny budowlane na terenie gminy Bochnia



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 16 — poz. 5—6

kiego Ligi Obrony Kraju z okazji 40 rocznicy wyzwolenia 
Ziemi Tarnowskiej.
Odznaki otrzymują:
1. Dudek Czesław syn Antoniego
2. Dudek Tadeusz syn Józefa
3. Górka Mieczysław syn Andrzeja
4. Janżura Stanisław syn Maksymiliana
5. Jarząb Tadeusz syn Stanisława
6. Koper Tadeusz syn Franciszka
7. Marchwica Franciszek syn Józefa
8. Mleczko Marian syn Wojciecha
9- Rernian Kazimierz syn Franciszka

2. Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego” Naczelnika Stacji PKP Tarnów, w uznaniu jego 
zasług w realizacji ważnej dla regionu inwestycji kolejowej 
„Tarnów-Filia”.
Odznakę otrzymuje:
1. Dziekan Roman syn Edwarda

3. Na wniosek Wojewody Tarnowskiego wyróżnić odzna­
ką „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego” pracowni­
ków Zakładu Doskonalenia Zawodowego w Tarnowie, wzo­
rowych instruktorów i wychowawców wielu młodych fa­
chowców — z okazji 40-lecia Polski Ludowej.
Odznaki otrzymują:
1. Chudy Zygmunt syn Józefa
2. Gadziała Stanisław syn Antoniego

3. Jękot Ryszard syn Stanisława
4. Skorupa Ryszard syn Leona

4. Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego” długoletnich i zaangażowanych działaczy Woje­
wódzkiego Komitetu Stronnictwa Demokratycznego w Tar­
nowie — z okazji III Wojewódzkiego Zjazdu Delegatów SD. 
Odznaki otrzymują}
1. ' Adamska Jadwiga córka Jana
2. Bolek Tadeusz syn Józefa
3. Pawlik Sylwester syn Władysława
4. Peschak Bronisław syn Józefa
5. Rossa Adam syn Bolesława
6. Sitko Franciszek syn Jana
7. Soja Antoni syn Michała
8. Urbański Kazimierz syn Michała

5. Na wniosek Wojewódzkiej Rady Przyjaciół Harcerstwa 
w Tarnowie za całokształt pracy:
— oświatowej,
— kulturalnej,
— wychowania patriotycznego i obywatelskiego, 
wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnow­
skiego” Tarnowską Chorągiew ZHP w Tarnowie.

6. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnowskiego.

7. Wykonanie postanowienia zleca się Dyrektorowi Biura 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław MENZYNSKI

6.
POSTANOWIENIE Nr 28/10/85 

PREZYDIUM WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE
z dnia 11 lutego 1985 r-

w sprawie nadania odznaki „Za Zasługi dla Województwa Tarnowskiego”
Na podstawie § 3 uchwały Nr IX/33/77 Wojewódzkiej 

Rady Narodowej w Tarnowie z dnia 10 października 1977 r. 
w sprawie ustanowienia odznaki „Za Zasługi dla Woje­
wództwa Tarnowskiego” (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 54, 
zm. z 1983 r. Nr 12, poz. 88) — Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Tarnowie postanawia:

1. Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa 
Tarnowskiego” długoletnich, wzorowych pracowników Wo­
jewódzkiego Związku Spółdzielni Ogrodniczych i Pszcze­
larskich w Tarnowie, z okazji 40-lecia Spółdzielczości Ogrod- 
niczo-Pszczelarskiej.
Odznaki otrzymują:
1. Adamski Aleksander syn Jana
2. Budzyń Halina córka Józefa
3. Chrabąszcz Włodzimierz syn Stanisława
4. Cieśla Janina córka Stefana
5. Kasprzyk Jan syn Franciszka
6. Kilański Jerzy syn Leonarda
7. Makuszak Czesław syn Władysława
8. Mączka Walenty syn Władysława
9. Noga Czesław syn Józefa

2- Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego” pracowników i emerytów Zakładów Piwo­
warskich w Okocimiu, za ich wybitne osiągnięcia w pracy 
zawodowej i działalności społecznej — z okazji 40-lecia 
Polski Ludowej.
Odznaki otrzymują:
1. Filip Tadeusz syn Kazimierza
2. Malec Edward syn Jana

3. Porwisz Mieczysław syn Andrzeja
4. Skórnóg Henryk syn Józefa
5. Wiśniowski Franciszek syn Jana

3. Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego” pracowników Spółdzielni Inwalidów „Tarnos- 
pin”, których zasługą jest stworzenie nowoczesnej bazy pro­
dukcyjnej, zapewniającej inwalidom pracę, zarobek i moż­
liwość rehabilitacji zawodowej a także społecznej — z okazji 
jubileuszu 35-lecia istnienia Spółdzielni.
Odznaki otrzymują:

1. Bobrowska Stanisława córka Juliana
2. Dudek Stanisław syn Wojciecha
3. Esmund Ludwik syn Józefa
4. Łabno Stanisław syn Ludwika
5. Łopatka Maria córka Franciszka
9. Siedlik Stanisława córka Ignacego
7. Skalny Edward syn Stanisława
8. Stuglik Marianna córka Józefa
9. Twaróg Józefa córka Józefa

10- Wilga Henryka córka Stanisława
11. Zygucka Teofila córka Władysława

4. Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego” długoletnich, wzorowych pracowników Woje­
wódzkiego Związku Spółdzielni Mleczarskich w Tarnowie 
— z okazji Dnia Handlowca.
Odznaki otrzymują:
1. Banek Józef syn Pawła
2. Grzybowski Kazimierz syn Wacława
3. Merecik Stanisław syn Jana



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 17 — poz. 6—8

4. Rosa Józef syn Józefa
5. Pawłowska Teresa córka Pawła
6. Samolej Tadeusz syn Franciszka

5- Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego” pracowników Zakładów Przemysłu Skórzanego 
„Tamoskór” Spółdzielnia Pracy w Tarnowie, za ich wzo­
rową pracę i aktywność społeczną — z okazji 35-lecia dzia­
łalności Spółdzielni.
Odznaki otrzymują:
1. Biedroń Stanisław syn Stanisława
2. Kluza Leopold syn Wojciecha
3. Wójcik Czesław syn Józefa

6. Na wniosek Wicewojewody Tarnowskiego, za wybitne 
zasługi w zakresie prac publicystycznych, informacyjnych 
i doradczych służących podnoszeniu kwalifikacji wszystkich 
służb działających na rzecz rolnictwa tarnowskiego — 
wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tarnow­
skiego” czasopismo Poradnik Służby Rolnej.

7. Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego” długoletnich, wzorowych pracowników Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Banku Polskiego w Tarnowie 
— z okazji 40-lecia Polski Ludowej.
Odznaki otrzymują:
1. Czermak Stanisław syn Władysława
2. Tabor Zdzisław syn Czesława

8. Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego” długoletnich działaczy Komitetu Gminnego 
PZPR w Żyrakowie, organizatorów życia polityczno-spo­
łecznego i kulturalnego środowiska — z okazji 40-lecia 
Polski Ludowej.
Odznaki otrzymują:
1. Piękoś Rozalia córka Jana
2. Wielgos Andrzej syn Stanisława
3. Wiercioch Stanisław syn Jakuba
4. Wodzisz Julian syn Stanisława

9. Wyróżnić odznaką „Za Zasługi dla Województwa Tar­
nowskiego” dziennikarzy Tarnowskiego Magazynu Informa­
cyjnego „Temi” w Tarnowie, którzy wnieśli liczący się 
wkład pracy w rozwój i obecny kształt tygodnika—z okazji 
5-lecia powołania „TeMI”.
Odznaki otrzymują:
1. Fita Marian syn Józefa
2. Kajtoch Anna córka Michała
3. Ziemiański Mieczysław syn Kazimierza:

10. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnowskiego.

11. Wykonanie postanowienia zleca się Dyrektorowi Biura 
Wojewódzkiej Rady Narodowej.

Przewodniczący Wojewódzkiej Rady Narodowej: 
Mieczysław MENZyNSKI

7.
UCHWAŁA Nr 111/20/84

RADY NARODOWEJ MAST A I GMINY PILZNO 
z dnia 8 listopada 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za grunty przejęte na własność 
Państwa na cele budownictwa mieszkaniowego i zagrodowego.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 

z 1969 r. Nr 27, poz. 216; z 1972 r. Nr 49, poz. 312; z 1974 r. 
Nr 22, poz. 131 i z 1975 r. Nr 17, poz. 94) oraz ant. 26 pkt. 4 
w zw. z art. 30 i art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) po zasięgnięciu 
opinii swej Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Och­
rony Środowiska — Rada Narodowa Miasta i Gminy Pilzno 
uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki odszkodowania za grunty prze­
jęte na własność Państwa na cele budownictwa mieszka­
niowego i zagrodowego na terenie gminy Pilzno w następu­
jący sposób:
1) za grunty przeznaczone na działki mieszkaniowe położone 

we wsiach: Gębiczyna, Gołączyna, Połomia, Podlesie Ma­

chowskie, Jaworze Dolne, Jaworze Górne w wysokości 
180 zł za 1 m2,

2) za grunty przeznaczone na działki mieszkaniowe położone 
we wsiach: Łęki Górne, Łęki Dolne, Zwiernik, Lipiny, 
Machowa, Dobrków, Mokrzec, Parkosz, Slotowa, Bielowy, 
Strzegocice w wysokości 250 zł za 1 m2.
§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 

i Gminy w Pilśnie.
§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Ko­

misji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska 
Rady Narodowej Miasta i Gminy Pilzno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.
§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­

wym Województwa Tarnowskiego.
Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy Pilzno: 
Leszek DESON

8.
UCHWAŁA Nr IV/27/85 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY PILZNO 
z dnia 14 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia i podziału 
jednorodzinnego ‘w mieście

Na podstawie art. 2, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 6 lipca 
1972 r. o terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodo­
wego, oraz podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
<Dz. U. Nr 27, poz. 192 i z 1973 r. Nr 48, poz. 282) w zw. 
z art. 27 pkt. 1 i 3, art. 30 i art. 177 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­

na działki terenów budownictwa
Pilźnie „Osiedle 1 Maja III”.

nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286, oraz z 1984 r. 
Nr 21, poz. 100 i Nr 311, poz. 173) oraz § 13 rozporządzenia 
Ministra Gospodarki Terenowej i' Ochrony Środowiska 
z dnia 28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu ustalania i roz­
graniczania i podziału terenów budownictwa jednorodzin­
nego i zagrodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U.



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 18 — poz. 8—10

Nr 25, poz. 242), po zasięgnięciu opinii swej Komisji Rozwoju 
Gospodarczego, Gospodarki Finansowej i Zaopatrzenia 
Rada Narodowa Miasta i Gminy Pilzno uchwala:

<§ 1.1. Zgodnie z miejscowym planem szczegółowym za­
gospodarowania przestrzennego osiedla budownictwa jedno­
rodzinnego 1 Maja w Pilźnie zatwierdzonym uchwałą 
Nr XV/50/80 Rady Narodowej Miasta i Gminy Pilzno z dnia 
15 czerwca 1980 r. (Dz. Urz. WRN w Tarnowie Nr 12, 
poz. 70) ustala się tereny budownictwa jednorodzinnego 
w Pilźnie obejmujące teren o szerokości 250 m położonych 
w odległości 300 m w kierunku zachodniowschodnim od 
drogi prowadzącej od ulicy 1 Maja do Przymiarek pomiędzy 
ulicą Kościuszki a bezimiennym potokiem, oraz podział tych 
terenów na działki budowlane.

2. Określenie terenów wymienionych w ust. 1 i ich 
podział na działki budowlane przedstawia mapa stanowiąca 
załącznik Nr 1 i rejestr pomiarowy z wykazem zmian 
stanowiący załącznik Nr 2, do niniejszej uchwały*.

§ 2.1. Ustalone w § 1 tereny budowlane zostaną uzbrojone 
w urządzenia komunalne, a mianowicie, drogi i sieć elek­
tryczną.

2. Termin rozpoczęcia i zakończenia budowy urządzeń

* załączników nie ogłasza się.

komunalnych wymienionych w ust. 1 ustala się na lata 
1987—89.

§ 3. Nieruchomości lub ich części objęte niniejszą uch­
wałą, z wyjątkiem działek zachowanych na własność przez 
właścicieli lub nadanych na własność członkom ich rodzin 
w trybie art. 8 i 9 powołanej na wstępie ustawy z dnia 
6 lipca 1972 r., przechodzą z mocy prawa na własność 
Państwa po upływie dwóch miesięcy od dnia wejścia w życie 
niniejszej uchwały, wolne od ciążących na nich praw rze­
czowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 4. Odszkodowanie za nieruchomości, które przeszły na 
własność Państwa, dotychczasowi właściciele otrzymują na 
warunkach określonych w ustawie z dnia 12 marca 1958 r. 
o zasadach i trybie wywłaszczania nieruchomości (Dz. U. 
z 1974 r. Nr 10, poz. 64, z późn. zm.) na podstawie decyzji 
Naczelnika Miasta i Gminy.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy w Pilźnie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 1 miesiąca od 
daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Tarnowskiego.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy: 
Leszek DESOft

9.
UCHWAŁA Nr IV/17/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W WOJNICZU 
z dnia 21 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych na 
własność państwa we wsi Biadoliny Radłowskie.

Na podstawie art. 8 ust. 1, 3, 4 ustawy z dnia 31 stycz­
nia 1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216, zm. 1972 r. Nr 49, poz. 312, z 1974 r. 
Nr 22, poz. 131, z 1975 r. Nr 17, poz. 94) oraz § 1 i § 3 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 stycznia 
1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów budowlanych 
na obszarze wsi na własność Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) 
a także art. 26 pkt. 4 i art. 177 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. Nr 41 poz. 185 i Nr 62, poz. 286 
oraz z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173) Gminna 
Rada Narodowa — uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się granice terenów budowlanych we wsi 
Biadoliny Radłowskie gmina Wojnicz przejmowanych na 
własność Państwa oznaczonych na mapie z dnia 16 paździer­
nika 1984 r. o ogólnym obszarze 3,36 ha stanowiących 
własność wymienionych niżej Obywateli:
1) Fedek Helena
2) Niedojadło Stefan i Helena
3) Postawa Maria i Eugeniusz

dz. nr 545 o pow. 0.93 ha
dz. nr 546 o pow. 0.59 ha
dz. nr 547 o pow. 0.28 ha

4) Holik Tadeusz i Zofia
5) Batko.Józef i Józefa
6) Derus Zofia
7) Dziadula Maria

dz. nr 549 o pow. 0.72 ha
dz. nr 550 o pow. 0.41 ha
dz. nr 552 o pow. 0.27 ha
dz. nr 553 o pow. 0.26 ha

§ 2. Tereny o których mowa w § 1 mieszczą się w obrę­
bie terenów budowlanych zatwierdzonych uchwałą Gminnej 
Rady Narodowej Nr XXI/76/82 z dnia 12 lipca 1982 r 
w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania przes­
trzennego gminy Wojnicz (Dz. Urz. WRN w Tarnowie, Nr 13, 
poz. 80).

§ 3. Tereny wymienione w § 1 przejmuje się na własność 
Państwa w stanie wolnym od długów hipotecznych i innych 
obciążeń za wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych 
w księdze wieczystej lub w zbiorze dokumentów.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy 
w Wojniczu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnowskiego i wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia.

Przewodnicząca Gminnej Rady Narodowej: 
Franciszka ŁOPATKA

10.
UCHWAŁA Nr V/33/85 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W TARNOWIE 
z dnia 25 stycznia 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania osiedla „Górska" w Tarnowie.

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286, zm. 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173), art. 16 ust. 3 

i art. 31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 35, poz. 185) oraz zgodnie 
z uchwałą Nr XIX/66/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Tarnowie z dnia 26 listopada 1979 r. w sprawie zatwier-



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 19 — poz. 10—12

dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Tarnowa (Dz. Urz. WRN w Tarnowie, 
Nr 10, poz. 79) — Miejska Rada Narodowa w Tarnowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego Os. „Górska” w Tarnowie, wyra­
żony na rysunku planu w skali 1:1000 i tekście planu, wpi­
sany do składnicy map i planów Wydziału Planowania 
Przestrzennego, Urbanistyki, Architektury i Nadzoru Bu-

* załączników nie ogłasza się.

dowlanego Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie , pod 
nr 0-0820.1.55/1/84, stanowiący załącznik do niniejszej uch­
wały*.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Prezydentowi Miasta 
Tarnowa i Kierownikowi Wydziału Urbanistyki, Architek­
tury i Nadzoru Budowlanego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Tarnowskiego i wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia tego ogłoszenia.

Przewodniczący Miejskiej Rady Narodowej: 
Tadeusz STĘPIEŃ

11.
UCHWAŁA Nr V/30/85 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W ŻABNIE
z dnia 30 stycznia 1985 r.

w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 
i lata następne.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i sa­
morządu terytorialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 — z późn. 
zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 i 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i funduszu 
miejskim (Dz. U. Nr 52, poz. 269) Rada Narodowa Miasta 
i Gminy w Żabnie uchwala:

§ 1.1. Stawki świadczeń na fundusz gminny od osób 
fizycznych i osób prawnych nie będących jednostkami gos­
podarki uspołecznionej wykonujących działalność wytwór­
czą, handlową i usługową:
1) wykonujących działalność w zakresie usług: kowalskich, 

krawieckich, zduńskich, szewskich, zegarmistrzowskich, 
szklarskich, elektromechanicznych, ślusarstwa, dziewiar- 
stwa, elektrycznych, wytwórni mioteł, piekamictwa, ko­
miniarstwa w wysokości 1-krotnej stawki opłaty skar­
bowej za potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rze­
miosła lub za zezwolenie na wykonywanie rzemiosła 
obowiązującej w dniu 1 stycznia roku podatkowego na 
który dokonuje się wymiaru świadczeń na fundusz 
gminny, .

2) dla pozostałych rzemiosł nie wymienionych w ust. 1 
pkt 1 w wysokości 3-krotnej stawki opłaty skarbowej za 
potwierdzenie zgłoszenia wykonywania rzemiosła lub za 
zezwolenie na wykonywanie rzemiosła obowiązującej 
w dniu 1 stycznia roku podatkowego na który dokonuje 
się wymiaru świadczeń na fundusz gminny.

2. Stawki dla osób fizycznych i osób prawnych nie bę­
dących jednostkami gospodarki uspołecznionej, które są 
właścicielami lub posiadaczami samoistnymi nieruchomości 
nie związanych z gospodarstwem rolnym lub wykonywaniem 
działalności określonej w ust. 1, oraz jednostek gospodarki 
uspołecznionej, które są właścicielami lub posiadaczami 
nieruchomości nie związanej z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) lub działalnością przemysłową, handlową lub usłu­
gową w wysokości:
1) 15 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł wartości bu­

dynków ustalonej do celów ubezpieczenia ustawowego,
2) 20 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej budynku jeżeli bu­

dynek nie podlega ubezpieczeniu ustawowemu,
3) 0,15 zł od 1 m2 powierzchni gruntu zarówno zabudowanej 

jak i niezabudowanej.
§ 2. Traci moc uchwała Nr V/30/78 z dnia 4 października 

1978 r. oraz Nr XXI/76/82 z dnia 27 maja 1982 r. w sprawie 
ustalenia stawek świadczeń na fundusz gminny na 1979 r. 
i lata następne.

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta 
i Gminy w Żabnie.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnowskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 1985 r.

Przewodniczący Rady Narodowej Miasta i Gminy:
Józef PIWOWARCZYK

12-
ZARZĄDZENIE Nr 11/84 

NACZELNIKA MIASTA DĘBICY
z dnia 12 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście” w Dębicy.

Działając na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany do miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania przestrzennego „Śródmieście” 
m. Dębicy zatw. decyzją Naczelnika Powiatu w Dębicy 
Nr 25/75 z dnia 30 maja 1975 r. przedstawione w załączni­

kach: graficznym w skali 1:2 000 i tekstowym, stanowiących 
integralną część zarządzenia*.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Wy­
działu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnowskiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

załączników nie ogłasza się. 
Naczelnik Miasta: Czesław SZELĄG



— 20 —Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 poz. 12—15

13.
ZARZĄDZENIE Nr 12/84 

NACZELNIKA MIASTA DĘBICY
z dnia 12 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szcegółowego 
zagospodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego 

„Kępa-Ogrody” w Dębicy.

Działając na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadzam zmiany do miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania terenów budownictwa jedno­
rodzinnego „Kępa-Ogrody” w Dębicy, zatw. zarządzeniem 
Nr 90/74 Naczelnika Powiatu Dębicy z dnia 31 grudnia 
1974 r. przedstawione w załącznikach: graficznym w skali 

1:1 000 i tekstowym, stanowiących integralną część zarzą­
dzenia.*

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Wy­
działu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnowskiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.
* załączników nie ogłasza się.

Naczelnik Miasta: Czesław SZELĄG

14-
ZARZĄDZENIE Nr 13/84 

NACZELNIKA MIASTA DĘBICY
z dnia 12 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego „Słoneczna” 

w Dębicy.

Działając na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany do miejscowego planu zagos­
podarowania terenów budownictwa jednorodzinnego „Sło­
neczna” w Dębicy, zatw. uchwałą Nr 62/472/71 z dnia 
21.XII.1971 r. Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dę-

* załączników nie ogłasza się.

bicy, przedstawione w załącznikach: graficznym w skali 
1:1 000 i tekstowym, stanowiących integralną część zarzą­
dzenia.*

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Wy­
działu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnowskiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Miasta: CZESŁAW SZELĄG

15.
ZARZĄDZENIE Nr 14/84 

NACZELNIKA MIASTA DĘBICY
z dnia 12 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania terenów budownictwa jednorodzinnego 

„Wielki Proletariat” w Dębicy.

Działając na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany do miejscowego planu szczegó­
łowego zagospodarowania terenów budownictwa jednoro­
dzinnego „Wielki Proletariat” w Dębicy zatw. uchwałą 
Nr 31/249/70 Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Dę­

bicy z dnia 29.IX.1970 r. przedstawione w załącznikach: 
graficznym w skali 1:1 000 i tekstowym, stanowiących in­
tegralną część zarządzenia.*

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Wy­
działu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej, Urbanistyki, 
Architektury i Nadzoru Budowlanego.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnowskiego i wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia.

załączników nie ogłasza się. Naczelnik Miasta: Czesław SZELĄG



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Ńr 2 — 21 — poz. 16—18

16.
ZARZĄDZENIE Nr 14/84 

NACZELNIKA GMINY W DĘBICY
z dnia 14 grudnia 1984 r-

w sprawie odstępstwa od miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego terenu wsi Brzeźnica — rejon Osiedle.

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego (M.P. Nr 31, 
poz. 135), § 3 uchwały Nr XVIII/78/77 Gminnej Rady Na­
rodowej w Dębicy z dnia 20 lipca 1977 r. w sprawie zat­
wierdzenia miejscowego planu szczegółowego zagospodaro­
wania przestrzennego wsi Brzeźnica — rejon Osiedle 
(Dz. Urz. WRN w Tarnowie z 1978 r. Nr 7, poz. 30) oraz 
art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) ■— zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Wprowadzam następującą zmianę do miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego wsi 
Brzeźnica — rejon Osiedle, zatwierdzonego uchwałą 

Nr XVIII/78/77 Gminnej Rady Narodowej w Dębicy z dnia 
20 lipca 1977 r.;
1) w rysunku planu w skali 1:1 000 oraz tekście planu, 

oznaczonych numerem ewidencyjnym 0-0820.13.2.1/3/78, 
stanowiących załączniki do w/w uchwały, tereny ozna­
czone symbolami A 24 MNn, A 25 MNn, A 27 MNn, 
A 29 MNn, A 30 MNn, A 31 MNn, A 34 MNn, A 36 MNn, 
A 37 MNn, A 50 MNn, A 51 MNn, przeznacza się pod 
budownictwo jednorodzinne wolnostojące w miejsce po­
przednio ustalonego budownictwa jednorodzinnego sze­
regowego.
§2. Wykonanie zarządzenia zlecam Kierownikowi Refe­

ratu Gospodarki Komunalnej, Nadzoru Budowlanego i Ko­
munikacji.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Naczelnik Gminy: Stanisław ROKOSZ

17.
ZARZĄDZENIE Nr 6/84 

NACZELNIKA GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH
z dnia 22 grudnia 1984 r.

w sprawie odstępstwa od planu zagospodarowania przestrzennego 
gminy Wadowice Górne.

Działając na podstawie § 7, ust. 4 uchwały Nr 148 Rady 
Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu 
sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych pla­
nów zagospodarowania przestrzennego (M. P. Nr 31, 
poz. 135) oraz § 2 uchwały Nr XVII/49/81 Gminnej Rady 
Narodowej w Wadowicach Górnych z dnia 23 stycznia 
1981 r. w sprawie zatwierdzenia planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wadowice Górne (Dz. Urz. WRN 
w Tarnowie Nr 3, poz. 12) i zgody Dyrektora Wydziału Pla­
nowania Przestrzennego, Urbanistyki, Architektury i Nad­
zoru Budowlanego Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie wy-

* załączników nie ogłasza się.

rażonej w piśmie Nr UAN-8324/14/1702/84 z dnia 20 listo­
pada 1984 r. — zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam odstępstwo od planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Wadowice Górne, zatwierdzonego 
uchwałą Nr XVII/49/81 Gminnej Rady Narodowej w Wa­
dowicach Górnych z dnia 23 stycznia 1981 r. przedstawione 
w załącznikach graficznym w skali 1:10 000 i tekstowym, 
stanowiących integralną część zarządzenia*.

§ 2. Wykonanie zarządzenia zlecam Inspektorowi d/s 
budownictwa, architektury i nadzoru budowlanego.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Naczelnik Gminy: Tadeusz RYBA

18.
ZARZĄDZENIE 11/84 

NACZELNIKA GMINY W WIERZCHOSŁAWICACH
z dnia 18 grudnia 1984 roku 

w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za grunty przejmowane na 
własność Państwa pod budownictwo mieszkaniowe.

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późn. zm.), w związku z art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 roku o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustala się stawki odszkodowania za grunty przejmo­
wane na własność Państwa jako tereny budowlane pod bu­
downictwo nierolnicze położone we wsi:

1) Wierzchosławice w wysokości — 250 zł za 1 m2,
2) w pozostałych wsiach w wysokości 200 zł za 1 m2.

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1/83 Naczelnika Gminy 
w Wierzchosławicach z dnia 12 stycznia 1983 r. (Dz. Urz. 
WRN w Tarnowie Nr 9, poz. 67).

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Tarnowskiego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Gminy: Alfred STAWARZ



Dziennik Urzędowy Woj. Tarn. Nr 2 — 22 — poz. 19—20
19-

ZARZĄDZENIE Nr 8/84 
NACZELNIKA GMINY W LISIEJ GÓRZE

z dnia 22 grudnia 1984 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmowanych 

własność Państwa we wsi Lisia Góra, gmina Lisia Góra.
Na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 

1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr. 27 poz. 216 z późniejszymi zmianami) w związ­
ku z § 1 i § 4 ust. 1 i § 5 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania 
terenów budowlanych na obszarach wsi na własność Pań­
stwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
28 maja 1975 r. o dwustopniowym podziale administracyj­
nym Państwa oraz zmianie ustawy o radach narodowych 
(Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ustalam granice terenów budowlanych we wsi 
Lisia Góra gmina Lisia Góra przejmowanych na własność 
Państwa o łącznym obszarze 2.4299 ha stanowiących włas­
ność niżej wymienionych właścicieli:

1) Walaszek Bronisława c. Feliksa zam. Lisia Góra 33 
działka gruntowa numer 1382/6 o pow. 0.3096 ha, działka 
numer 1356/9 o pow. 0.0187 ha.

2) Wenc Karolina c. Władysława zam. Lisia Góra 39 
działka gruntowa 1376/3 o pow. 0.2010 ha.

3) Wenc Karolina c. Władysława zam. Lisia Góra 39 
w 2/3 części Stelmach Czesława c. Władysława zam. 
Lisia Góra 302 w 1/3 części — działka gruntowa 1356/2 
o pow. 0.0198 ha.

4) Wielgus Czesława c. Władysława zam. Lisia Góra 302 
działka gruntowa numer 1375/2 o pow. 0.1120 ha.

5) Bomba Kazimierz s. Franciszka
Bomba Cecylia c. Józefa i Marii zam. Lisia Góra 376 
działka gruntowa 1374/1 o pow. 0.1549 ha i działka 
gruntowa numer 1356/3 o pow. 0.0087 ha.

6) Łakoma Władysława c. Zofii zam. Lisia Góra 37 działka 
gruntowa numer 1373/1 o pow. 0.4761 ha.

7) Mikuła Zofia c. Wojciecha
Mikuła Władysław s. Andrzeja zam. Lisia Góra 37 
działka gruntowa numer 1356/4 o pow. 0.0181 ha.

na

8) Rynka! Józefa c. Michała zam. Lisia Góra 38, działka 
gruntowa numer 1372/1 o pow. 0.0877 ha.

9) Marek Stanisław s. Macieja działka gruntowa numer 
1356/5 o pow. 0.0223 ha.

10) Janiszewska Urszula c. Józefa zam. Lisia Góra 446 
działka gruntowa numer 1371/1 o pow. 0.0314 ha.

11) Janiszewska Maria z Wilków c. Wojciecha, działka 
gruntowa numer 1356/6 o pow. 0.0078 ha.

12) Jarmuła Józef s. Bolesława
Jarmuła Maria c. Stanisława zam. Lisia Góra 23, działka 
gruntowa numer 1338/1 o pow. 0.2832 ha.

13) Wardzała Zdzisław s. Stanisława zam. Lisia Góra 337 
działka gruntowa numer 1337/1 o pow. 0.2390 ha.

14) Duź Antoni s. Wojciecha
Duź Zofia c. Wojciecha zam. Lisia Góra 26, działka 
gruntowa numer 1335/3 o pow. 0.4396 ha.

§ 2. Nieruchomości wymienione w § 1 przejmuje się 
w stanie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń 
z wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księdze 
wieczystej lub zbiorze dokumentów.

§ 3. Tereny o których mowa w § 1 mieszczą się w obrę­
bie terenów budowlanych których plan zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lisia Góra zatwierdzony został uch­
wałą Nr XVI/39/80 Gminnej Rady Narodowej w Lisiej 
Górze z dnia 28 października 1980 r. oraz koncepcji zagos­
podarowania i zasad podziału terenów budownictwa jedno­
rodzinnego w Lisiej Górze zaakceptowanej przez Woje­
wódzkie Biuro Planowania Przestrzennego w Tarnowie 
dnia 20 września 1984 r.

§ 4. Decyzje w sprawie ustalenia służebności gruntowych, 
wysokości odszkodowania oraz terminów jego zapłaty wy­
dane zostaną po objęciu gruntów w faktyczne władanie.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Tarnowskiego.

Naczelnik Gminy: Kazimierz KUCZERA

20.
ZARZĄDZENIE Nr 14/84 

NACZELNIKA GMINY W BOCHNI
z dnia 27 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia stawek odszkodowania za 
własność Państwa jako tereny budowlane na

Na, podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
z 1969 r. Nr 27, poz. 216 z późn. zm.), w związku z art. 37 
ust. 1 ustawy z dnia 28 maja 1975 roku o dwustopniowym 
podziale administracyjnym Państwa oraz o zmianie ustawy 
o radach narodowych (Dz. U. Nr 16, poz. 91) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Ustala się stawki odszkodowania za grunty przej­
mowane na własność Państwa jako tereny budowlane we

grunty przejmowane na 
terenie gminy Bochnia

wszystkich wsiach gminy Bochnia w wysokości 200 złotych 
za 1 m*.

§ 2. W zakresie unormowanym niniejszym zarządzeniem 
traci moc zarządzenie Nr 4/83 Naczelnika Gminy w Bochni 
z dnia 14 marca 1983 r. w sprawie ustalenia stawek od­
szkodowania za grunty przejmowane na własność Państwa 
jako tereny budowlane na terenie gminy Bochnia.

§ 3. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Tarnowskiego i wchodzi 
w życie z dniem ogłoszenia.

Naczelnik Gminy: Ludwik WĘGRZYN
Redakcja: Urzqd Wojewódzki w Tarnowie, Wydział Prawny — Tarnów, ul. Narutowicza 38, tel. 41-95

Administracja: Urzqd Wojewódzki w Tarnowie — Wydział Budżetowo-Gospodarczy — Tarnów, ul. Na rutowicza tel. c. 46-41 do 49

Prenumerata Dziennika Urzędowego wynosi rocznie zł 18,—, półrocznie zł 10,—, cena pojedynczego egzemplarza do 4-ch stron druku zł 0,90 przy 
większej ilości stron o zł 0,30 od każdej drukowanej strony. Cena ogłoszeń o zagubionych dokumentach ryczałt zł 10,50 od jednego doku­
mentu, po zł 1,50 za każdy dalszy dokument, konkursy i przetargi zł 1,80 za wiersz jednoszpaltowy. Ogłoszenie handlowe i bilansowe oraz inne 

zł 2,70 za wiersz mm 1 szp. za układ tabelaryczny dolicza się 100%.
WPŁATY: NARODOWY BANK POLSKI, ODDZIAŁ WOJEWÓDZKI TARNÓW, KONTO Nr 85007-3030-225.

Drukarnia Narodowa Kraków
Zakład Nr 16 Tarnów, ul. Brodzińskiego 1 

zam. 839-85 620


